
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
 

от 10 февраля 2022г.  № 18/22 
 

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по 
отбору кандидатур на должность Главы Городского округа Подольск 

Московской области 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск Московской 
области», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на 
должность Главы Городского округа Подольск Московской области, 
утвержденным решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 
02.10.2020 № 2/2,  

 
Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 
1. Назначить членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность Главы Городского округа Подольск Московской 
области: 

- Первого заместителя Председателя Совета депутатов Городского округа 
Подольск Ушанёву Любовь Васильевну; 

- депутата Совета депутатов Городского округа Подольск, председателя 
постоянной депутатской комиссии по бюджету, инвестиционной деятельности и 
поддержке производства и предпринимательства Исаева Евгения Николаевича;  

- депутата Совета депутатов Городского округа Подольск, председателя 
постоянной депутатской комиссии по вопросам жилищно-коммунального 
хозяйства, благоустройства, транспорта и связи Денисова Сергея Борисовича. 

2. Направить в адрес Губернатора Московской области А.Ю. Воробьева 
обращение с просьбой о назначении 3 (трех) членов конкурсной комиссии. 

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 
информации Городского округа Подольск «Вестник муниципального образования 
«Городской округ Подольск Московской области» и на официальном сайте Совета 
депутатов Городского округа Подольск с электронным адресом 
http://www.gorsovet-podolsk. 

 
Председатель Совета депутатов 
Городского округа Подольск                                                                     Н.И. Пестов 


	РЕШЕНИЕ

